

Stumpi ApS

Rypevej 15, 9575 Terndrup

CVR-nr. 33 57 61 96

Årsrapport

1. september 2024 - 31. august 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

Jan Ahlmann Kaas Jørgensen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2024 - 31. august 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stumpi ApS
Rypevej 15
9575 Terndrup

CVR-nr.: 33 57 61 96
Stiftet: 16. marts 2011
Regnskabsår: 1. september 2024 - 31. august 2025

Direktion

Jan Ahlmann Kaas Jørgensen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19.597 kr. mod -13.133 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.709 kr. mod 39.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-19.597	-13.133
Andre finansielle indtægter	25.079	143.514
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-80.787</u>	<u>-79.624</u>
Resultat før skat	-75.305	50.757
Skat af årets resultat	<u>16.596</u>	<u>-11.157</u>
Årets resultat	<u>-58.709</u>	<u>39.600</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	39.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-58.709</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-58.709</u>	<u>39.600</u>

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	813.399	855.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	813.399	855.330
Anlægsaktiver i alt	813.399	855.330
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	28.054	11.458
Tilgodehavende selskabsskat	4.030	5.785
Andre tilgodehavender	5.214	5.214
Tilgodehavender i alt	37.298	22.457
Andre værdipapirer og kapitalandele	106.284	178.795
Værdipapirer i alt	106.284	178.795
Likvide beholdninger	20.669	5.776
Omsætningsaktiver i alt	164.251	207.028
Aktiver i alt	977.650	1.062.358

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>723.462</u>	<u>782.171</u>
Egenkapital i alt	<u>803.462</u>	<u>862.171</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	<u>166.688</u>	<u>192.687</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.188</u>	<u>200.187</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>174.188</u>	<u>200.187</u>
 Passiver i alt	<u>977.650</u>	<u>1.062.358</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2023	80.000	742.571	822.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.600	39.600
Egenkapital 1. september 2024	80.000	782.171	862.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.709	-58.709
	80.000	723.462	803.462

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>80.787</u>	<u>79.624</u>
	<u>80.787</u>	<u>79.624</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. august 2025		<u>106.284</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-30.862</u>